
 

 

 

                    Αθήνα, 21 Μαΐου 2025                  
                                     Αρ. Πρωτ.:3475         
 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ K15 «2024-2025» 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 
 

   Προκηρύσσουμε τους αγώνες του Πρωταθλήματος Υδατοσφαίρισης της ΤΕΛΙΚΗΣ 
ΦΑΣΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ K15 (γενν.2010) «2024-2025», σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη 
Πρωταθλημάτων Υδατοσφαίρισης της ΚΟΕ, της αγωνιστικής περιόδου «2024-25», ως 
εξής: 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΥΛΛΟΓΟΙ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ - ΣΥΝΟΛΟ  (8) 

ΑΤΤΙΚΗ (4) ΚΕΝΤΡΟΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ (2) ΚΡΗΤΗ-ΡΟΔΟΣ  (1) 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ  

ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ   

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ (1) 

  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
 

1. ΦΑΣΕΙΣ: ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ    25 - 27 / 07 / 2025 

 
1.1 ΟΜΙΛΟΙ: 

Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΟΚ 

ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
 

    

1.2 ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
       Στους ομίλους της Τελικής Φάσης  διεξάγεται τουρνουά ενός γύρου με το 
σύστημα    ένας εναντίον όλων (POOL), όπου ισχύει η ισοπαλία.  
 

1.3 ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
1.3.1 Η 1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η του Β΄. 

 1.3.2 Η 2η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 1η του Β΄.  

 1.3.3 Η 3η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 3η του Β΄ (5η - 6η θέση). 

 1.3.4 Η 4η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 4η του Β΄ (7η και 8η θέση).  

 

1.4 ΤΕΛΙΚΟΙ 
                1.4.1 Οι ηττημένοι των ημιτελικών αγωνίζονται για την 3η και 4η θέση.  

1.4.2 Οι νικητές των ημιτελικών αγωνίζονται για την 1η και 2η θέση. 
 

2. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ  
2.1  Η ΚΟΕ καλύπτει το κόστος για 2 διαιτητές, 3 γραμματείς, 1 αλυτάρχη και 

ιατρό. 
2.2  Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν  

επιβαρύνονται το ανά αγώνα κόστος, ενώ μετά την κλήρωση το συνολικό 
κόστος συμμετοχής ισοκατανέμεται στις μη μετακινούμενες ομάδες. 

 



 

 

 

 
 

2.3  Το δικαίωμα συμμετοχής για όλους τους αγώνες της ΤΕΛΙΚΗΣ ΦΑΣΗΣ 
ανέρχεται στο ποσό των 630,00€, ανά μη μετακινούμενη ομάδα. 

2.4 Το παράβολο κατατίθεται σε έναν από τους λογαριασμούς της ΚΟΕ, έως την 
24/07/2025:  

- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 

- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 

- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 

- PIRAEUS BANK- IBAN:     GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

 

Σύμφωνα με την κωδικοποίηση της με αριθμ πρωτ 4987/08 Οκτ 24, επιστολής 
της ΚΟΕ, εν προκειμένω ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο 
κωδικός της αναγνώρισης του σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία 
ή/και σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης).  

 

Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                0 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ                        0 

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ          630 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ       630 

ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ                     0 ΠΑΟΚ                                   0 

ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ               630 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ              630 

 
3. ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Γενικές/Ειδικές/Λοιπές διατάξεις, ως:  
α. Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
β. Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».  
γ. Ειδική Προκήρυξη Α΄ Φάσης Πανελληνίου Πρωταθλήματος Κορασίδων «2024-
25»/Αρ.Πρωτ.: 6880/16 Δεκ 24/ΚΟΕ 

                                                           
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ K15 «2024-2025»   
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ  

 

1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   25/07/2025 
62. 18:30  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
63. 19:30  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 
2η  αγωνιστική Σάββατο   26/07/2025 
64. 09:00   ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
65. 10:15   ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 
 
3η  αγωνιστική Σάββατο    26/07/2025 
66. 18:00  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
67. 19:15  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ   ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
 
 

2. Β΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   25/07/2025 
68. 20:30  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΠΑΟΚ 
69. 21:30  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 

 
2η  αγωνιστική Σάββατο   26/07/2025 
70. 11:30   ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
71. 12:45   ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ 
 
3η  αγωνιστική Σάββατο    26/07/2025 
72. 20:30  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
73. 21:45  ΠΑΟΚ    ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
 

ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ      27/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
74. 09:00 η  1η  ομάδα του  Α΄ ομίλου με την  2η  του  Β΄  
75. 10:15 η  2η  ομάδα του  Α΄ ομίλου με την  1η  του  Β΄    
76. 11:30 η  3η  ομάδα του  Α΄ ομίλου με την  3η  του  Β΄ (5η – 6η θέση) 
77. 12:45 η  4η  ομάδα του  Α΄ ομίλου με την  4η  του  Β΄ (7η – 8η θέση) 
 

ΤΕΛΙΚΟΙ 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ       27/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
78. 17:30 Ηττημένος (74) – Ηττημένος (75) (3η - 4η θέση)    
79. 18:45 Νικητής     (74) – Νικητής      (75) (1η - 2η θέση) 


